2022年８月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表者名 代 表 取 締 役 島田 和一

（コード番号 8897 東証プライム）

問合せ先 社 長 室 室 長 鈴木 健介

（TEL 03-6551-2130）

（訂正）「株式報酬型ストックオプション（Ａ種新株予約権）発行内容確定

に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年８月 23日に公表いたしました「株式報酬型ストックオプション（Ａ種新株予約権）発行内容

確定に関するお知らせ」の内容に一部訂正がございますので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社は、2022年８月 23日付開示の「株式報酬型ストックオプション（Ａ種新株予約権）発行内容

確定に関するお知らせ」に記載の新株予約権の払込金額に誤りがあることが判明いたしましたので、

以下の通り訂正いたします。なお、変更箇所は下線を付しております。

２．訂正の箇所

３．新株予約権の払込金額

【訂正前】

 新株予約権１個当たり 376円（１株当たり 37,600円）

【訂正後】

 新株予約権１個当たり 37,600円（１株当たり 376円）

以 上